
KOMISARZ  WYBORCZY
w KOSZALINIE  III POST  ANOWIENIE  NR  153/2025

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  II

z dnia  24 kwietnia  2025  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Brzeżno

Na  podstawie  art. 182 F:) 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U, z

2025  r. poz. 365)  Komisarz  Wyborczy  w Koszalinie  II postanawia,  co następuje:

g 1.

W celu przeprowadzenia  wyborów  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na

dzień  18 maja  2025 r., powołuje  się  obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których  wchodzą

osoby  wymienione  w załącznikach  nr l-  4 do postanowienia.

% 2.

Składy  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  II oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

w  Brzeżnie.

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

(miejsce  na pźećEęYm'fflRańrza  Wyborczego)

w/z  Komisarz  Wyborczy

w Koszalinie  III



Załączniki  do postanowienia  nr

153/2025

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  II

z dnia  24 kwietnia  2025  r.

Załącznik  nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 1, Remiza  Ochotniczej  Straźy  Pożarnej,  Brzeżno  7, 78-316

Brzeżno:

l.  Maria  Teresa  Domagała,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Świdwin

2.  Edyta  Anna  Gąsiorowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYD  ATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Świdwin

3. Wanda  Małgorzata  Janikowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Brzeżno

4.  Andrzej  Kępa,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  GRZEGORZA  MICHAŁA

BRAUNA  (uzupełnienie  składu),  zam.  Brzeżno

5. Julia  Kretowicz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SŁAWOMIRA  JERZEGO

MENTZENA,  zam.  Brzeżno

6. Małgorzata  Nieścieronek,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Wilczkowo

7. Wojciech  Sobczak,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam.  Koszanowo

8. Bożena  Stromińska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Brzeżno

9, Władysława  Halina  Trelińska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Brzeżno



Załącznik  nr  2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Remiza  Ochotniczej  Straży  Pożarnej,  Słonowice  48, 78-316

Brzeżno:

1 , Kamila  Bartosiewicz,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Brzeżno

2 . Marzena  Katarzyna  Herman,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Świdwin

3 . Daria  Sara  Kołakowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Pęczerzyno

4 . Bożena  Maria  Leszczyszyn,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Świdwin

5 . Anna  Lewicz,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Słonowice

6 . Mateusz  Henryk  Rusek,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Słonowice

7 , Renata  Anna  Sobczak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Koszanowo



Załącznik  nr  3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Świetlica  wiejska  w Pęczerzynie,  Pęczerzyno  29, 78-316

Brzeżno:

1.  Joanna  Katarzyna  Jagodzińska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Rzepczyno

2.  Dariusz  Robert  Jokiel,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Świdwin

3. Jarosław  Kołakowski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Pęczerzyno

4.  Krystyna  Kopeć,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Pęczerzyno

5. Katarzyna  Magdalena  PiątekComułlr*,  zgłoszona  przez  KOMITET

WYBORCZY  KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ

POLSKIEJ  MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Świdwin

6. Patrycja  Anna  Pietrzela,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Wilczkowo

7. Monika  Alina  Rasilewicz,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Pęczerzyno



Załącznik  nr  4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Świetlica  wiejska  w Rzepczynie,  Rzepczyno  25, 78-316

Brzeżno:

1.  Bożena  Anna  Cymbała,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Brzeżno

2.  Dorota  Elżbieta  Gajo,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Rzepczyno

3.  Małgorzata  Anna  Kędra,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Chomętowo

4.  Dorota  Aniela  Kowalczyk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Świdwin

5. Mirosław  Kraśkiewicz,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Rzepczyno

6.  Maria  Iwona  Nawodzińska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Świdwin

7.  Ola  Paruch,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Mulite


